
 

 

  

AGENTURA INFORPRES 

 

 

MANUÁL ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY 
 

 
 



 

 

 1 

M
A

N
U

Á
L

 Z
Á

V
A

Z
N

É
 P

Ř
IH

L
Á

Š
K

Y
 | 

2
2

.0
5.

2
0

2
3 

 

MANUÁL ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY 

 

Mezinárodní výstava INFOTHERMA se pořádá od roku 1994 v druhé polovině ledna. Nejprve 

ve Frýdlantu nad Ostravicí a od roku 2007 v Ostravě na Černé louce. 

Následující 29. ročník proběhne ve dnech 22. - 25. ledna 2024 znovu v Ostravě na Černé louce. 

Přípravy na výstavu probíhají od měsíce března vytvořením Pozvánky a Závazné přihlášky na 

tuto akci. Od května jsou oslovováni jak mediální partneři, tak i potencionální vystavovatelé. 

Ti vystavovatelé, kteří se rozhodnou vystavovat musí vyplnit Závaznou přihlášku. 

Závazná přihláška obsahuje následující položky: 

Identifikační údaje vystavovatele: (fakturační údaje) 

 

Oborové členění, tedy činnost, kterou se firma zabývá (častokrát se může jednat i o více 

oborů). 

 

 

Vystavovatelé jsou zveřejněni ve výstavním katalogu na webových stránkách www.infotherma.cz pro 

aktuální ročník veletrhu a následně zůstávají na webových stránkách v záložce historie výstav. 

http://www.infotherma.cz/


 

 2 

M
A

N
U

Á
L

 Z
Á

V
A

Z
N

É
 P

Ř
IH

L
Á

Š
K

Y
 | 

2
2

.0
5.

2
0

2
3 

 

Pro správnou identifikaci firmy je nutno vyplnit následující položky (takto budou firmy zveřejněny 

v katalogu): 

 

Každý vystavovatel může přihlásit spoluvystavovatele. Vyplní identifikační údaje stejným způsobem, 

jako to učinil v případě vystavovatele. Pokud je vystavovatelů více než tři, prosíme o zaslání všech na 

samostatném listu, 

 

 



 

 

 3 

M
A

N
U

Á
L

 Z
Á

V
A

Z
N

É
 P

Ř
IH

L
Á

Š
K

Y
 | 

2
2

.0
5.

2
0

2
3 

 

Vystavovat lze následovně: 

 Ve vnitřní expozici 

 Ve venkovní expozici 

Povinností vystavovatele je mít výstavní stánek. Vystavovatelé, kteří vlastní svůj stánek si objednávají 

pouze výstavní plochu a elektrickou přípojku dle požadavku.  

 

Pokud mají požadavek na rohový, čelní, ostrovní či patrový stánek, zaplatí následující přirážku: 

 

Pokud vystavovatel nevlastní stánek má možnost si vybrat z následujících možností:  

 

 

 

Cena za stánek obsahuje pronájem výstavní plochy, stavbu stánku, grafické zpracování označení 

stánku, koberec, pult, elektrickou přípojku a bodová světla. A u některých stánků se jedná i o 

uzamykatelné zázemí. 



 

 4 

M
A

N
U

Á
L

 Z
Á

V
A

Z
N

É
 P

Ř
IH

L
Á

Š
K

Y
 | 

2
2

.0
5.

2
0

2
3 

 

 

Vystavovatelé typizovaných stánků si rovněž vybírají barvu koberce dle výběru na straně 5 závazné 

přihlášky. 

 

 

 

Mimo základní vybavení stánku si můžou všichni vystavovatelé za úplatu objednat zařízení a služby dle 

stránky 4 a 5 závazné přihlášky 

  

 

 

 

Mezi zařízení patří jednací pulty, prosklené vitríny, stoly, židle, věšáky atd…. 

Mezi další služby patří např. požadavky na vysokozdvižný vozík, ale i přihlášení exponátu do soutěže o 

TOP výrobek výstavy, účast na doprovodném programu či další prezentace firmy. 



 

 

 5 

M
A

N
U

Á
L

 Z
Á

V
A

Z
N

É
 P

Ř
IH

L
Á

Š
K

Y
 | 

2
2

.0
5.

2
0

2
3 

 

 

 

Poplatky související s účastí na výstavě: 

Každý účastník musí zaplatit Registrační poplatek ve výši 5.500 Kč.  

Ten zahrnuje: 

 Zápis do katalogu na webových stránkách 

 Zveřejnění údajů o firmě na informačních panelech 

 Označení vystavovatelů 

 Wi-fi připojení 

 Každodenní úklid stánku 

 2 vstupenky na raut s vystavovateli a hosty v hodnotě 1.200 Kč 

 Parkovací průkaz po dobu konání akce pro jedno vozidlo v areálu 

výstaviště 

 Odkaz na volné vstupenky na výstavu pro obchodní partnery a hosty 

Za spoluvystavovatele se registrační poplatek nehradí. 

 

Na základě specifikace Výstavní plochy, doplňujících požadavků a dalších služeb je vystavena Zálohová 

faktura, do které je rovněž zahrnut registrační poplatek.  

Poplatky za vnitřní a venkovní výstavní plochy, stejně jako za typizované stánky jsou uvedeny na straně 

číslo 3 tohoto manuálu. 

 

Zpoplatněny jsou rovněž doplňující informace ve výstavním katalogu jak pro vystavovatele tak i 

spoluvystavovatele. 

 

Zpoplatněno je rovněž i přihlášení exponátu do soutěže TOP výrobek INFOTHERMA 2024. 

 

 

 

 

 



 

 6 

M
A

N
U

Á
L

 Z
Á

V
A

Z
N

É
 P

Ř
IH

L
Á

Š
K

Y
 | 

2
2

.0
5.

2
0

2
3 

 

Pořádání akce a její legislativní rámec se řídí Závaznými podmínkami pro účast na 29. ročníku 

mezinárodní výstavy INFOTHERMA 2024 uvedenými na straně 6 tohoto manuálu. 

 

 


